
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 
S.p. DIAMO, o.z. DARKOV 

SML.č. ^Too/oqóxx? (00 

DNE: Zf-Z} Poďpiš~J|
KUPNÍ SMLOUVA

(chladiče AIA BHHHHHHi)
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Prodávajícím

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

Sídlo: Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, doručovací číslo 709 74 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3722

IČO: 27826554

Plátce DPH, DIČ: CZ27826554

zastoupena:

ředitel společnosti na základě plné moci ze dne 11.1.2021 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen jako „Prodávající“) na straně jedné

a

Kupujícím

DIAMO, státní podnik

se sídlem Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

Sídlo: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, 

vložka 520

IČO: 00002739

Plátce DPH, DIČ: CZ00002739 

zastoupena:

ředitel odštěpného závodu na základě Gen. pověření ze dne 29. 10. 2020 

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen jako „Kupující“) na straně druhé

1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Předmět smlouvy

(1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem chladiče AIA

(dále jen

„Předmět koupě“).

(2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické 

právo k němu.

(3) Kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

(4) Místem předání Předmětu koupě je

(5) Kupující se zavazuje, že zajistí vyzvednutí a odvezení Předmětu koupě z prostor Prodávajícího 

do 30 dnů ode dne předání.

II. Kupní cena

(1) Kupní cena za celý Předmět koupě byla dohodou smluvních stran stanovena s ohledem na jeho 

stav opotřebení ve výši 76 000,- Kč bez DPH.

(2) Kupní cena bude Kupujícím uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV. na účet Prodávajícího uvedený 

v záhlaví této smlouvy na základě vystaveného daňového dokladu Prodávajícím.

III. Výhrada vlastnického práva

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným 

zaplacením kupní ceny.

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě však přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí, 

tj. dnem podpisu této smlouvy.

IV. Doba a místo plnění

(1) Prodávající předává Předmět koupě Kupujícímu a kupující Předmět koupě přebírá dnem 

podpisu této smlouvy.

(2) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 21 dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Kupní 

cena je uhrazena včas tehdy, bude-li ve lhůtě podle předchozí věty připsána na účet Prodávajícího 

uvedený v čl. II odst. 2 této smlouvy.

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího

(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na něm nevážnou žádné 

dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl a seznámil se s jeho faktickým i právním 

stavem. Kupující si je dále vědom, že Předmět koupě je použitý a vykazuje známky opotřebení 

a že na předmět koupě nebude poskytnuta žádná záruka.

VI. Odstoupení od smlouvy

(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní 

ceny delším než 14 dnů.

(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení Prodávajícího 

podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

(3) Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 

že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům 

či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

VII. Ostatní práva a povinnosti stran

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem.

Vlil. Závěrečná ustanovení

(1) Smluvní strany berou na vědomí, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smluv 

v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik jako povinná osoba. 

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím účinnosti této 

smlouvy se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

(2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran 

obdrží po jednom.

(4) Smluvní strany pro účely efektivní komunikace a případně pro účely plnění této smlouvy či svých 

zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďují a zpracovávají osobní údaje subjektů 

údajů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou 

zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, 

a to v průběhu účinnosti této smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy 

a dále po dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy. Více 

informací o tom, jak smluvní strany chrání a zpracovávají osobní údaje a jakým způsobem mohou 

subjekty údajů vykonávat svá práva, je uvedeno v Zásadách zpracování osobních údajů 

dostupných na webových stránkách smluvních stran.

(5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv.

3



 (6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne V Karviné dne...... 0.7.2021

Prodávající Kupující

29. 10. 2020

4


